25 tribus inaulis sibi adjacentibus, quarum una vocatur Uduagro, altera vem Foniliaria, tertia autem 

s) Pujades, Cr6nit11 J, Cattllrma, 7, p. 31. 1) Marta Hüpanü(I, ap. 109-
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Savarto, oh amorem nostri rcdemptoria praedicto coenobio conferret. Venerandus itaque rex precibus 
praefati abbatis adquievit et praedictam piscationem vel stagnum cum insulis praenominatia sibi ad
jacentibus et cum affrontationibus quae in suo reaonant praecepto, praefato coenobio perpetim ha
bitunun contradidit. Et ut haec conlatio vel donatio firmior et inviolabilia ah omnibus hominibus 
teneretur, per praeceptum celaitudinia suae roborare curavit •· 11 5 

Es fa menció d'aquest precepte en la butlla de Benet VI expedida a favor de l'abat Hildeaind 
en 974 11 • Tamb~, referint-se a aquest o a algun dels anteriors, eè parla de donacions del rei lluís en 

la butlla d'Innocenci II, del 1130. •> 

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Ludovicus divina propitiante 1 

clementia Francorum rex. Si locis sanctorum divino cultui mancipatis ali- 10 

quam nostri juvaminis dignitatisque ª regiae opem conferim.us, a b om.nium 
summo s remuneratore id nobis recompensari pro certo confidimus. Qua
propter omnium sanctae Dei ecclesiae fidelium nostrorumve tam praesentium 
quam et futurorum. noverit sollertia quoniam 4 ·nostrae dignitatis adiens 
praesentiam 5 Hildesindus, abbas monasterii Sancti Petri quod situm est 15 

in monte Rota_s, reverenter expetiit quatinus quandam piscationem, ex 
consensu et voluntate Gozfredi ' filustris comitis, ex cujus comitatu ad 
praesens esse videbatur, nostrae regalitatis praecepto jam praephato 7 

monasterio largiri in perpetuum dignaremur, quod et fecim.us. Est autem 
memorata piscatio in comitatu Petralatense 8 posita, quae dicitur stagnum ao 
de Castilione, cum tribus insulis sibi adjacentibus, quarum una vocatur 
Uduagro, altera ' vero Foniliaria, tertiam autem Savarto. Exterminatur 
itaque praedictum stagnum in oriente in territorio Petreto et in villa Aguti zo 

et Torrizella et stagno Sanguinario, seu in· Sancta Margarita 11 , vel in ipsa 
arena; in meridie igitur usque in mare cuin ipso gradu 11 ; in occidente vero, 25 

in territorio de villa Castilione cum ipso cannare usque in ipso Dodo 13, ac 
cum 14 ipso Madalexo usque in Sancto Jhoanne 15 ; in circio 16 et aquilone 
autem., in territorio Monte Majore, quae .17 dicunt Muscario, vel in ipso 
territorio Sancti Petri. Unde hoc nostrae altitudinis decretum fieri ac prae-